

AK Riemann ApS
Skovvænget 26
2970 Hørsholm
CVR-nr. 38343025

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Anne Kirstine Riemann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AK Riemann ApS
Skovvænget 26
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 38343025

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Anne Kirstine Riemann, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive rådgivningsvirksomhed, investering, kontorfællesskab, kursusaktiviteter og mødearrangementer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 2.537 t.kr., som af ledelsen anses som utilfredsstillende.

Selskabet har i 2018 reableret egenkapitalen i forbindelse med at der er modtaget et tilskud på 6,2 mio.kr. fra moderselskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(1.275.530)	(1.675)
Personaleomkostninger	1	(767.703)	(542)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(364.373)</u>	<u>(1.280)</u>
Driftsresultat		(2.407.606)	(3.497)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(128.945)</u>	<u>(92)</u>
Årets resultat		<u>(2.536.551)</u>	<u>(3.589)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(2.536.551)</u>	<u>(3.589)</u>
		<u>(2.536.551)</u>	<u>(3.589)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Erhvervede varemærker		306.965	208
Goodwill		454.112	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>761.077</u>	<u>208</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		922.204	1.215
Indretning af lejede lokaler		52.567	32
Materielle anlægsaktiver	5	<u>974.771</u>	<u>1.247</u>
Deposita		0	439
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>439</u>
Anlægsaktiver		<u>1.735.848</u>	<u>1.894</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.475.968	133
Varebeholdninger		<u>1.475.968</u>	<u>133</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		526	0
Andre tilgodehavender		328.239	235
Periodeafgrænsningsposter		98.905	229
Tilgodehavender		<u>427.670</u>	<u>464</u>
Likvide beholdninger		<u>983.146</u>	<u>967</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.886.784</u>	<u>1.564</u>
Aktiver		<u>4.622.632</u>	<u>3.458</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000
Overført overskud eller underskud		<u>65.587</u>	<u>(3.598)</u>
Egenkapital		<u>1.065.587</u>	<u>(2.598)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.698	259
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.456.558	5.637
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	104
Anden gæld		<u>33.789</u>	<u>56</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.557.045</u>	<u>6.056</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.557.045</u>	<u>6.056</u>
Passiver		<u>4.622.632</u>	<u>3.458</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	1.000.000	(3.597.862)	(2.597.862)
Koncerntilskud o.l.	0	6.200.000	6.200.000
Årets resultat	0	(2.536.551)	(2.536.551)
Egenkapital ultimo	1.000.000	65.587	1.065.587

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	614.085	458
Andre omkostninger til social sikring	4.761	1
Andre personaleomkostninger	148.857	83
	767.703	542
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	114.245	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	294.758	207
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(44.630)	1.073
	364.373	1.280
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	120.711	91
Renteomkostninger i øvrigt	7.844	1
Valutakursreguleringer	390	0
	128.945	92
	Erhvervede	Goodwill
	varemærker	kr.
	kr.	kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	207.885	0
Tilgange	133.187	534.250
Kostpris ultimo	341.072	534.250
Årets afskrivninger	(34.107)	(80.138)
Af- og nedskrivninger ultimo	(34.107)	(80.138)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	306.965	454.112

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.421.486	33.200
Tilgange	0	33.200
Afgange	(14.094)	0
Kostpris ultimo	<u>1.407.392</u>	<u>66.400</u>
Af- og nedskrivninger primo	(206.059)	(553)
Årets afskrivninger	(281.478)	(13.280)
Tilbageførsel ved afgang	2.349	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(485.188)</u>	<u>(13.833)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>922.204</u>	<u>52.567</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>87.066</u>	<u>430</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vetinas ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
